CBegeHuA o hMHaHCUMpPOBaAHUMU
MyHULUMNanbHbIX nporpamm Benukoro Hosropoaa B 2019 roay

MNpunoxexwue 1

(TbIC. pybneit)

Ne
n/n

HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmmbl

Bcero

CpeacTsa degepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTHoro GrogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoaa

BHebrogXeTHble NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxoq

KacCOBbIN

nnaH Ha rog pacxoq

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCoBbIN
pacxoq

2

3

4

5 6

7

8

9

10

11

12

MyHuUMnanbHasa nporpamma
Benukoro Hoeropopa
"Pa3BuTre MyHMLUNanbLHON
cucTemMbl o6pa3oBaHuA
Benukoro Hosropoaa" Ha 2017
- 2023 roapbl

2800 189,4

2776 967,4

279 936,8 279 936,8

1 496 515,6

1496 153,9

979 432,7

956 572,4

44.304,3

44 304,3

B TOM 4Yucne:

Mognporpamma "Passutue
obLero n JONONHNTENBHOMO
obpasoBaHns"

22254013

3225032,5

34 378,2 34 378,2

1421 457,7

1421103,8

769 655,4

769 550,5

0,0

0,0

Mognporpamma "OpraHnsauus
OTAbIXa, 0340POBNEHNS U
3aHATOCTU AEeTEN U MOAPOCTKOB B
KaHWKynsipHoe Bpems”

109 875,8

109 875,8

0,0 0,0

2831

283,1

65 288,4

65 288,4

44 304,3

44 304,3

Mopnporpamma "ObecnedeHune
peanu3auny MyHULMNansHOM
nporpammbl Benukoro Hosropoga
"PasBuTre MyHULMNanbHOW
cucTemMbl obpasoBaHnst Bennkoro
Hoeropoga"

64 844,1

64 835,8

0,0 0,0

18 266,1

18 258,3

46 578,0

46 577,5

0,0

0,0

Ctpanuuya 1um3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

Moanporpamma "CosgaHue
[ONOMHUTENbHBIX MECT B
obpa3zoBaTenbHbIX yUpexaeHusIX,
OCYLLECTBAOLLMX
0o6pasoBaTenbHyH AeATEeNbHOCTb
no nporpammam AOLUKOSbHOrO
obpasoBaHns"

399 978,2

377 223,3

245 558,6

245 558,6

56 508,7

56 508,7

97 910,9

75 156,0

0,0

0,0

MyHuuunanbHas nporpaMmma
Benukoro Hoeropopga
"Pa3BuTtue cousnyieckomn
KyNnbTypbl 1 cnopTta B Benukom
HoBropoge" Ha 2017 - 2026
roabl

64 707,8

64 707,8

1 540,0

1 540,0

460,0

460,0

62 707,8

62 707,8

0,0

0,0

B TOM 4Ynucne:

Mognporpamma "Passutue
hmsmyeckon KynbTypbl 1
MaccoBoro crnopTta B Benvkom
Hosropoge"

57 649,5

57 649,5

1540,0

1540,0

460,0

460,0

55 649,5

55 649,5

0,0

0,0

Moanporpamma "ObecnevyeHne
peanusauny MyHULMNansHOW
nporpammel "Passutune
hbU3NYeCKon KyrnbTypbl 1 cnopTa
B Benvkom Hosropoge"

7 058,3

7 058,3

0,0

0,0

0,0

0,0

7 058,3

7 058,3

0,0

0,0

MyHuUMNnanbHasa nporpamma
Benukoro Hosropopa
"Pa3BuTtue coepbl KynbTypbl U
MOJI04€eXHOM NONIUTUKU
Benukoro Hoeropopga" Ha 2017
- 2026 rogbl

273 708,9

273 708,4

14 552,4

14 552,4

12 551,9

12 551,9

246 604,6

246 604,1

0,0

0,0

B TOM 4Yucne:

CtpaHuua 2u3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

Moanporpamma "Passutne
ccepbl KyNbTypbl Benukoro
Hosropoga"

223 4547

223 454,5

14 552,4

14 552,4

12551,9

12 551,9

196 350,4

196 350,2

0,0

0,0

noanporpamma "CoxpaHeHue un
nonynapusauus KynbTYPHOTO U
ncTopuyeckoro Hacnegusa"

198,0

197,8

0,0

0,0

0,0

0,0

198,0

197,8

0,0

0,0

nognporpamma "Peanusaums
MOMNOAEXHOW MONMUTUKK Ha
Tepputopun Benukoro
Hosropoga"

212044

212044

0,0

0,0

0,0

0,0

21204,4

21 204,40

0,0

0,0

nognporpamma "lMatpuotmyeckoe
BOCNUTaHME HaceneHus
Benwukoro Hoeropoaga"

99,3

99,3

0,0

0,0

0,0

0,0

99,3

99,3

0,0

0,0

nognporpamma "ObecneyeHve
peanu3aunm MyHULMNanbHON
nporpammbl Benukoro
Hoeropoga "Pa3Butune coepsbl
KynbTypbl M MOJOOEXHON
nonutukn Benukoro Hosropoaa"

28752,5

287524

0,00

0,00

0,00

0,00

28752,5

287524

0,00

0,00

MyHuMUMnanbHasa nporpamma
Benukoro Hosropopa
"Pa3Butue Typmu3ama u
TYPUCTCKOM AeATEeNbHOCTU Ha
Tepputopun Benukoro
HoBropopa" Ha 2017 - 2023
rogbl

11 951,4

12174,4

0,0

0,0

0,0

Ctpanuuya 3m3 14

0,0

4 650,4

4 650,4

7 301,0

7 524,0




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpamMmel

Bcero

CpeactBa dhegeparnbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeboaXeTHbIE UCTOYHUKIN

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KacCoBbIN
pacxopn

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaccoBbIN
pacxopn

2

3

4

5

6

8

10

11

12

MyHuUuMnanbHaa nporpamma
Benukoro Hoeropopa
"Pa3BuTue Manoro n cpegHero
npeanpuHMMaTenbLCcTBa
Benukoro Hosropoaa" Ha 2017
-2023 roabl

23 534,9

23 528,9

0,0

0,0

0,0

0,0

1275,0

1269,0

22 259,9

22 259,9

MyHuUMNanbHaa nporpamma
Benukoro Hosropopa
"YnpaBneHue
MyHULMNanbHbIMU PMHAHCaAMK
Benukoro Hosropopga" Ha 2017
-2023roabl

165 737,0

165 736,3

0,0

0,0

36,0

36,0

165 701,0

165 700,3

0,0

0,0

B TOM 4Ynucne:

Mognporpamma "OpraHunsauus un
obecneyeHne ocyLecTBNEHUS
OloKeTHOro npotiecca,
yrnpaBrneHne MyHuLMnanbHbIM
ponrom Benukoro Hosropoga"

165 701,0

165 700,3

0,0

0,0

0,0

0,0

165 701,0

165 700,3

0,0

0,0

Mopnporpamma "MNoBbilweHe
3P hEeKTUBHOCTM OLOAKETHBIX
pacxopfos Benukoro Hosropoaa'

36,0

36,0

0,0

0,0

36,0

36,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MyHuumMnanbHas nporpamMmma
Benukoro Hoeropoaa
"CoBepLieHCTBOBaHUe
CUCTEeMbl MECTHOIO
camoynpaBneHua" Ha 2017 -
2023 roabl

13414

13414

0,0

0,0

247,7

247,7

1094,0

1094,0

0,0

0,0

CrpaHuuya 4m3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

B TOM 4Yucne:

Mognporpamma "Pa3sutune
cucTeMbl NpodeccnoHanbHoOn
cnyx6bl B OpraHax MecTHOro
camoynpasneHus"

318,4

318,4

0,0

0,0

2474

2474

71,0

71,0

0,0

0,0

Moanporpamma "Cogencrene
pa3BUTUIO rPaXKgaHCKOro
obLlecTBa 1 nogaepxka
coumarnbHO OPUEHTMPOBAHHbIX
HEKOMMEPYECKMNX OpraHM3aumnn
Ha TeppuTopum Benukoro
Hosropoga"

1.000,0

1000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1000,0

1.000,0

0,0

0,0

Moanporpamma
"lMpoTnBogencTeue koppynumm"

23,0

23,0

0,00

0,00

0,00

0,00

23,00

23,00

0,00

0,00

MyHuumMnanbHas nporpamma
Benukoro Hosropopa
"YnpaBneHve MyHuMUUNanbHbIM
MMYLLECTBOM U 3eMelIbHbIMU
pecypcamu Benukoro
Hosropopa B 2017 - 2023
rogax"

30 744,1

30 098,4

378,10

73,40

113,00

21,90

30 253,00

30 003,10

0,00

0,00

CtpaHuua 5u3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

MyHuUuMnanbHaa nporpamma
Benukoro HoBropoaa "3awuta
HacereHUs U TeppuTopun ot
Yype3BbIYalHbIX CUTyaLun
NPUPOAHOro U TeEXHOreHHOro
Xxapaktepa, obecnevyeHue
NepBUYHbIX MEP NOXapHOW
6e3onacHOCTU M 6e3onacHOCTH
nogen Ha BoOHbIX 00 beKTax
Ha TeppuTopuu Benukoro
HoBropopa" Ha 2017 - 2023
rogbl

25 909,60

25 800,30

0,0

0,0

0,0

0,0

25909,6

25 800,3

0,0

0,0

B TOM 4ucne:

Mognporpamma "Peanusaums
NepBUYHBIX Mep NoXapHOoMn
©e30nacHOCTU Ha TEPPUTOPUM
Benwukoro Hoeropoaa"

6828,8

6 828,7

0,0

0,0

0,0

0,0

6828,8

6 828,7

0,0

0,0

Moanporpamma "CosgaHune n
noaaepkaHne B NOCTOSIHHOM
FOTOBHOCTM MYHULMNANbHON
LEeHTpann3oBaHHOW CUCTEMbI
OMoBeELLEHUS U MHDOPMUPOBAHUS
HaceneHus Benukoro
Hoeropoga"

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CtpaHuuya 6 mn3s 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

Moanporpamma "O6ecneyeHune
©€e30nacHOCTU U OXpaHbl XU3HU
Noaen Ha BOOHbIX OObekTax,
obopynoBaHuMe 1 ocHalleHne
crnacaTerbHbIX NMOCTOB B MecTax
MaccOBOro OTAbIXa HaceneHus 1
o0y4yeHune HaceneHus nNnaBaHuo
1 Npyemam criacaHusi Ha Boae B
Bennkom Hosropoge"

82,10

80,80

0,0

0,0

0,0

0,0

82,1

80,8

0,0

0,0

Moanporpamma "ObecneyeHune
peanusauum MyHULMNansHom
nporpammbl Benukoro Hosropona
"3aluTa HaceneHnsa u
TEPPUTOPUIN OT Ype3BblYaMHbIX
cuTyaumin, obecneyeHune
NepBUYHbLIX Mep NoXKapHomn
©e3onacHocTM 1 6e3onacHoOCTU
noaen Ha BoaHbIX 0O0bekTax Ha
TeppuTopun Benukoro
Hosropoga"

18 998,7

18 890,8

0,0

0,0

0,0

0,0

18 998,7

18 890,8

0,0

0,0

10.

MyHuUuMnanbHaa nporpamma
Benukoro Hoeropopa
"MpocdmnakTuka
npaBoHapyLeHUn, Teppopusma
M 3KcTpemusma B Benukom
HoBropopae" Ha 2017 - 2023
rogbl

2099,3

2 204,6

0,0

0,0

0,0

0,0

2099,3

2 098,4

0,0

106,2

B TOM 4Yucne:

CtpaHuuya 7m3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpamMmel

Bcero

CpeactBa dhegeparnbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeboaXeTHbIE UCTOYHUKIN

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KacCoBbIN
pacxopn

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaccoBbIN
pacxopn

2

3

4

5

6

8

10

11

12

Mopnporpamma "MNpodunaktmka
npaBoHapyLleHui B Benvkom
Hosropoge"

1026,0

2025,1

0,0

0,0

0,0

0,0

1026,0

10251

0,0

0,0

Mopnporpamma "MNpodunaktmka
Teppopu3mMa 1 3KCTpeMm3ma B
Bennkom Hosropoge"

1073,3

1179,5

0,0

0,0

0,0

0,0

1073,3

1073,3

0,0

106,2

11.

MyHuUMnanbHasa nporpamma
Benukoro Hosropopa
"Pa3Butue
rpagocTpouTenbCcTBa U
3emnenonb3oBaHuA B Benukom
HoBropope" Ha 2017 - 2023
rogbl

768,1

767,0

0,0

0,0

0,0

0,0

768,1

767,0

0,0

0,0

12

MyHuuMnanbHasa nporpamma
Benukoro Hosropopa
"Co3paHue ycnoBumn gns
obecne4yeHns Ka4ueCTBEHHbIMU
ycnyramm XXurmiHo-
KOMMYHanbHOro Xo3siucTBa
rpaxxgaH Benukoro
HoBropopa" Ha 2014 - 2022
roabl

92 461,6

88 675,2

0,0

0,0

5754,5

4706,5

86 706,5

83 968,1

0,6

0,6

B TOM 4Yucne:

Mognporpamma "KanutanbHbin
PEMOHT MHOIOKBapPTUPHbIX
JOMOB, pPacronoXeHHbIX Ha
Tepputopun Benvkoro
Hosropoga, B uenax
npenoTBpaLleHnss aBapuUnHbIX U
yYpesBblYanHbIX cUTyaumnin”

6 000,6

5800,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6 000,0

5799,4

0,6

0,6

CtpaHuuya 8ms 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

Moanporpamma "KanuTanbHbin
PEMOHT BHYTPEHHUX UHXEHEPHbIX
ceTel aneKkTpocHabXeHus B
MecTax obLlero nonb3oBaHUsA ¢
uenbto obecneveHns
TEXHUYECKOW BO3MOXXHOCTM
yCTpoONCTBa NOKBAPTUPHOIO
y4yeTa notpebneHus
3NEKTPUYECKON 3HEPTN B
MHOIOKBapTUPHbIX JOMaX
Benwukoro Hoeropoga, nmeBLUNX
0o 1 mapta 2005 roga ctatyc
obuwexuntna"

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mognporpamma "PeMoHT
MYHULMNANbHbIX MOMELLEHWI
MHOIOKBapTUPHbIX JOMOB B
Bennkom Hosropoge"

6 047,5

5244,2

0,0

0,0

0,0

0,0

6 047,5

52442

0,0

0,0

Moanporpamma "KanutanbHbii
PEMOHT MHOTOKBapTUPHbLIX JOMOB
B MyHUUUNanbHoW gone
MYHULMMAanNsLHOro nMyLectesa”

34734,4

34 006,2

0,0

0,0

2001,0

2001,0

32733,4

32 005,2

0,0

0,0

Mognporpamma "KanutanbHbln
PEMOHT MHOIToKBapTUPHbIX 4OMOB
B Benukom Hosropoge"

41 925,6

40919,3

0,0

0,0

0,0

0,0

41 925,6

40919,3

0,0

0,0

CtpaHuuya 9m3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

Moanporpamma "KanuTanbHbin
PEMOHT MHOFOKBapTUPHbIX OMOB
B paMKax peanusauuu
depepanbHOro 3akoHa ot 21
nonst 2007 r. N 185-#3 "O
doHae cogencTeust
pedopMNPOBAHUIO XKUITULLHO-
KOMMYHarnbHOro xo3sancrea”

3753,51

2 705,51

0,0

0,0

37535

27055

0,0

0,0

0,0

0,0

Mognporpamma "CHoOC BETXUX U
aBapuiHbIX JOMOB"

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Moanporpamma "KanuTanbHbin
PEMOHT U (MNK) 3ameHa NUQToB
B MHOIOKBapTMPHbIX AOMax
Benukoro Hosropoga"

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

13.

MyHuuMnanbHasa nporpamma
Benukoro Hosropopa
"CoBepLueHCTBOBaHUe U
cogepxaHue AOPOXKHOro
xo3amncrTea Benukoro
HoBropopa" Ha 2017 - 2023
rogbl

818 967,1

747 128,5

405 000,0

405 000,0

365 877,5

306 848,4

48 050,2

35 240,7

39,4

39,4

B TOM 4Yncne:

Moanporpamma "CTponTENbLCTBO,
PEKOHCTPYKLMS, KanuTasnbHbIN
PEMOHT Y PEMOHT
aBTOMOOUINBHLIX gopor Benukoro
Hosropoga"

630 518,7

569 700,5

405 000,0

405 000,0

205 863,5

150 541,0

19 655,2

14 159,5

0,0

0,0

Mognporpamma "CoaepxaHue
aBTOMOOUINBHLIX gopor Benukoro
Hoeropoga"

185 909,0

174 888,5

0,0

0,0

160 014,0

156 307,4

25895,0

18 581,2

0,0

0,0

CrpaHuua
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HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro

Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

Moanporpamma "O6ecneyeHune
6e30nNacHOCTU JOPOXHOIO
ABWXeHNs B Benvkom
Hosropoge"

25394

25394

0,0

0,0

0,0

0,0

2500,0

2500,0

39,4

39,4

14,

MyHuUuMnanbHaa nporpamma
Benukoro Hoeropopa
"BnaroycTtpomMcTtBo Benukoro
HoBropopa B 2017 - 2023
rogax"

350 603,4

344 854,5

297,0

0,0

3382,1

1990,3

346 924,3

342 864,2

0,0

0,0

15.

MyHuumMnanbHas nporpamma
Benukoro Hoeropopa
"Obecne4YyeHue XKunbem
oTAeNbHbIX KaTeropum
rpaxaaH Benukoro
HoBropopa" Ha 2017- 2023
rogbl

97 296,3

97 296,3

12 191,7

12191,7

53 543,7

53 543,7

5616,1

5616,1

25944,9

25944,9

B TOM 4Yucne:

Moanporpamma "O6ecneyeHune
KUIbeM Mosiogbix cemen”

45 386,8

45 386,8

5373,8

5373,8

9786,9

9786,9

42811

4281,1

259449

259449

Moanporpamma "CouunanbHasi
noaaepka no yny4yeHuo
YKUIULLHBIX YCITOBUIA
MHOroAEeTHbIX cemen”

1.335,00

1.335,00

0,0

0,0

0,0

0,0

1335,0

1335,0

0,0

0,0

CrpaHuua

11un3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpamMmel

Bcero

CpeactBa dhegeparnbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeboaXeTHbIE UCTOYHUKIN

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KacCoBbIN
pacxopn

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaccoBbIN
pacxopn

2

3

4

5

6

8

10

11

12

Moanporpamma "O6ecneyeHune
XWUMNbIMU NOMELLEHUAMU AeTen-
CUPOT U AeTen, ocTaBLumxcs 6e3
noneyeHnss poavTernen, a Takke
nu U3 UX Yncna no 4orosopam
HalriMa creunanuampoBaHHbIX
PKUMNbIX MOMELLEHnI"

50 574,50

50 574,50

6817,8

6817,8

43 756,7

43 756,7

0,0

0,0

0,0

0,0

16.

MyHuumMnanbHas nporpamma
Benukoro Hoeropoaa
"lMepeceneHue rpaxaaH,
NPOXMBAKOLMX HAa TEPPUTOPUMU
Benukoro Hosropoaa, us
XunuwHoro cgoHAaa,
NPU3HaHHOIro aBapuMMHbIM B
yCTaHOBNEHHOM nopsgke, u us
MKUIbIX NOMEeLLeHUH,
NPU3HaHHbIX HEMPUIOAHbLIMMU
ONA NPOXWBaHUSA B
yCTaHOBIEHHOM nopsiake" Ha
2017 - 2023 roabl

5167,87

4 983,6

3779,5

3 603,5

145,9

138,5

1242,5

1241,7

0,0

0,0

17.

MyHuumMnanbHas nporpamMmma
Benukoro Hosropopa
"CouunanbHasa nognepxka
oTAenbHbIX KaTeropum
rpaxaaH B Benukom
HoBropoge" Ha 2017 - 2023
rogbl

1058 771,6

1033 439,8

0,0

0,0

1011 709,0

987 273,6

47 062,6

46 166,2

0,0

0,0

CrpaHuua

12 n3 14




HavnmeHoBaHue MyHMLMNanbLHOM
nporpaMmbl

Bcero

CpeacTsa egepanbHoro
boaxeTa

CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro
Hosropoga

BHeGOOKETHBIE NCTOYHUKM

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCCOBbIM
pacxog

nnaH Ha rog

KaccoBbI pacxon

nnaH Ha rog

KaccoBbIN pacxoq

nnaH Ha rog

KaCcCOBbIM
pacxog

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

12

. |[MyHMuMnanbHasa nporpamma

"Yny4weHue XKUNULLHbIX
YCNOBUM FpaXkaaH u
noBbILeHUe KayecTBa
KUITULHO-KOMMYHanNbHbIX
ycnyr B Benukom HoBropope"
Ha 2017-2023 roabl

3140,9

3 140,7

0,0

0,0

2151,2

2151,2

989,7

989,5

0,0

0,0

PasButre MHpacTpyKkTypbl
BoJOCHabXeHns n
BOOoOOTBeaeHus Benukoro
Hosropoga

27474

27473

0,0

0,0

2151,2

21512

596,2

596,1

0,0

0,0

Masndukauyunsa Bennkoro
Hoeropoga

393,5

393,4

0,0

0,0

0,0

0,0

393,5

393,4

0,0

0,0

OHeprocbepexeHne B Benvkom
Hosropoge

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.

MyHuUuMnanbHaa nporpamma
"PasBuTtue XunuwHoro
CTpoOUTENbCTBA Ha TEpPpPUTOPUMU
Benukoro HoBropoaa" Ha Ha
2017-2023 roabl

41 022,31

38 101,75

0,00

0,00

0,00

0,00

41 022,31

38 101,75

0,00

0,00

Moanporpamma
"CTumMynvpoBaHue pa3BuTus
XXUIMLLHOIO CTPOMTENbCTBA Ha
Tepputopun Benukoro
Hosropoga"

41 022,31

38 101,75

0,00

0,00

0,00

0,00

41 022,31

38 101,75

0,00

0,00

MNognporpamma "Passutue
apEeHOHOro N HEKOMMEPYECKOTO
KunuwHoro dooHaa Ha
TeppuTopun Beknunkoro
Hosropoga"

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

CrpaHuua
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CpeacTtea heaepansHoro

CpepcTBa GlogxeTa Benvkoro

Bcero CpepncTBa obnacTtHoro 6rogxeTta BHe6ogKeTHbIE NCTOYHUKM
Ne | HaumeHoBaHMe MyHULMNAnLHOM Glopketa Hosropona
n/n nporpaMMbl nnaH Ha ro, KacCOBbIlA pacxo, nnaH Ha ro, KACCOBbIIA nnaH Ha ro, KacCoBbIlA pacxo, nrnaH Ha ro, KacCOBbIlA pacxo, nnaH Ha ro, KAGCCOBLIIA
A pacxon A pacxon 4 pacxon A pacxon 4 pacxon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
20. |MyHuuunanbHasa nporpamma
"®PopmMupoBaHue CoBpeMeHHOMN
ropoackoun cpenbl Ha
TeppuTopun Benukoro 283 591,1 283 402,3 168 635,9 168 635,9 57 940,5 57 940,5 50 631,7 49 4429 6 383,0 6 383,0
HoBropopna" Ha 2018 - 2022
rogbl
Mognporpamma
"BrnaroycTtpoincTBO 4BOPOBbIX
TepPPUTOPHI1 MHOrOKBAPTHPHBIX 63 829,7 62641,0 43 340,3 43 340,3 1340,4 1.340,1 12 766,0 11577,2 6 383,0 6 383,0
nomoB Benukoro Hosropoga"
Moanporpamma
"BnaroycTponcTBo
OBLLECTBEHHBIX TEPPUTOPUIA 219761,3 219761,3 125295,5 125 295,5 56 600,1 56 600,1 37 865,7 37 865,7 0,0 0,0
Benwukoro Hoeropoaga"
BCEIO: 6 151 714,11 6 018 057,54 886 311,38 885 533,70 3 010 428,58 2 924 064,03 2148 741,47 2100 897,94 106 233,05 106 562,28

CrtpaHuua 14 n3 14
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